Iphicratem, Timotheum, atque audi ex illis, quas ob
 res eis premia dederint, & statuas erexerint? Vniuer-
 si enim simul tibi respondebunt: Chabriæ, ob naua-
 lem ad Naxum pugnam: Iphicrati, quod legionem
 Lacedæmoniorum cæciderit: Timotheo, quod Cor-
 cyram classe circumuectus fuerit: cæteris item, quo-
 rum quisque multa præclara bello gessit. Si quis au-
 tem rogarit, quamobrem Demostheni daturi non si-
 tis? Quod acceptet munera, quod sit timidus, quod
 ordines deseruerit. Vtrum verò huic honorem habe-
 bitis, an verò vosmetipsos ignominia afficietis, & ve-
 stros ciues, qui mortem in acie oppetiuerunt? quos
 videre vos fingite, indignè ferentes, si ille coronetur.
 Absurdum enim fuerit, nos ligna, lapides & ferrum,
 quæ voce & mente carent, si quem delapsa occide-
 rint, exterminare: & si quis seipsum occiderit, ma-
 num quæ id fecit, seorsim à reliquo caduere sepli-
 re: Demosthenem autem, qui omnium postremam
 expeditionem decreuit, qui milites prodidit, corona
 ornare. Itaque contumelia fit defunctis: & ad despe-
 rationem adiguntur viuentes: cuius videant, virtuti
 mortem præmij loco propositam, memoriam autem
 suam aboleri. Et quod maximum est, si vos adolescen-
 tes interrogarint, ad quod sibi exemplum vita sit cõ-
 formanda: quid respondebitis? Satis enim scitis, non
 palæstras, non ludos literarios, neque Musicam so-
 lam erudire iuniores: sed, & quidem multo magis,
 publica præconia. Proclamatur in theatro, aliquem
 coronari virtutis ergò, & fortitudinis ac beneuolen-
 tiæ, qui sit homo fœdus in vita, & vecors? adolescens
 qui id vidit, corrumpitur. Pœnas dat quispiam im-
 probus, & leno, vt Ctesiphon? Cæteri erudiuntur. Si
 quis ea decreuit, quæ cum honestate & æquitate pu-
 gnant, domumque reuersos, filium instituit: is verò
 iurè non obtemperat: sed tum admonere, meritò ap-
 pellatur obtundere. Tanquam igitur non solum iu-
 dicetis, sed etiam spectemini, sic tertè suffragia: vt de-
 fensionem habeatis apud eos ciues, qui etsi nunc non
 adsunt, vos tamen interrogaturi sunt, quid pronun-
 ciaueritis? Satis enim scitis, Athenienses, talem visum
 iri ciuitatem, qualis is est, cuius nomen proclamatur.
 Est autem dedecus, eam nõ cum maioribus, sed cum
 Demosthenis ignauiâ comparari. Quo igitur pacto
 probum hoc vitabitur? si eos qui verba æqua & hu-
 mana occupant, cum sint infidis præditi ingeniis, ca-
 ueritis. Nam beneuolentia & popularis status no-
 men in medio posita sunt. Verum ea verbis plerun-
 que ante alios occupant, qui ab illis longissimè factis
 ipsis absunt. Cum igitur deprehenderit oratorem,
 qui hospites coronas & præconia apud Græcos de-
 siderat: eum orationem (quemadmodum præconia
 confirmari lex iubet) ad vitam honorificam & mores
 modestos referre iubere. Qui verò his testimoniis
 caret: ei nolite confirmare laudes, & popularis status
 curam suscipite, qui iam vos effugit. Num vobis
 graue non videtur, quod Curia & populus negligun-
 tur: literæ autem & legationes in priuatas domos per-
 ueniunt: nec ex à quibuslibet hominibus, sed à prin-
 cipibus Asia & Europa: & his de rebus, quæ capitali
 supplicio legibus sunt sancita? Hæc se quidam agere
 non inficiantur: sed confitentur apud populum, &
 literas inter sese conferunt: atque alij vos hortantur,
 vt sua ora intueamini, quasi popularis status sint cu-
 stodes: alij præmia postulant, tanquam conservatores
 ciuitatis. Populus autem ex desperatione rerum quæ

Rursum
 Chabronē-
 sem cladē
 obicit: pe-
 riculi &
 infamie
 iudices ad-
 monet.

καὶ τοῖς ἐν πλαταιαῖς καὶ αὐτοῖς τοῖς τάφοις ἦν περὶ τῶν οὐκ ἀπ' οἴκου ἀναστρέψαι, εἰ ὁ μὴ ἦν βάρβαρον ὀμο...

& Platais, atque ipsa maiorum sepulchra suspiratura, si is, qui se adiunctum cum Barbaris, aduersatum esse Graecis faretur, coronabitur? Ego quidem, o Tellus, & Sol, Virtus & Intelligentia atque Eruditio, qua honesta & turpia discernimus, officio meo non defui, & reipublicae causam egi. Quod si recte, & ut meretur facinus: dixi ut volui. Sin deterius: ut potui. Vos autem & ex orationibus auditis, & ex iis quae praetermissa sunt, ipsi ea quae iusta sunt, & reipub. conducunt, decernite.

ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΤΠΟΘΕΣΙΣ

τῆς ἐπὶ τῆς σφαιροῦ λόγου.

Τίς γὰρ ὁ ῥήτωρ ἐπὶ ἀδελφῶν περὶ βάλτο, ἢ συνήθειον τευτων καὶ χειροποίητον, ἀρραγέστερον τε καὶ βέλτερον, τῷ τε εἰς πῶν πόλιν δινοῖαν, καὶ εἰς λόγους δεινότητά, ὡς αὐτὸς εἰρη...

LIBANII ARGUMENTVM ORATIONIS de Corona.

MVro circumdedit orator Athenas, consuetis hisce & manu factis multo & firmiore & meliore, tum benevolentia erga rempublicam, tum dicendi vi: atque (ut ipse ait) non saxis aut lateribus urbem munit: sed magnis exercitiis & multitudine lociorum terra mar. que. Vcruntamen & in manufacta moenia non parum contulit civitati. Cum enim multis in partibus ruinofum murum instaurare visum esset Atheniensibus: delecti sunt deni viri e singulis tribubus ad illud opus, quibus nihil praeter nudam operis curationem praestandum esset. impensa enim erant publicae Quorum vnus cum etiam orator creatus esset: non ut caeteri solam curationem praestitit in ea rei: sed & ipsum opus egregie perfecit, & pecuniam de suo reipub. contulit. Laudant hanc eius benevolentiam senatus, & studium remuneratus est aurea corona. Pariati enim fuerunt Athenienses ad gratiam bene merentibus referendam. Ctesipho autem sententiam dixerat coronandum esse Demosthenem, tempore Bacchanalibus: loco, Bacchi theatro. spectato: oribus, omnibus Graecis. qui ad ludorum celebritatem conueniebant, & coram his a pracone proclamandum: Demosthenem Demosthenis Praenaei. sem. virtutis vniuersa ergo coronari a reipub. & benevolentiae erga ipsam. Erat igitur honor ab omni parte admirabilis. Itaque & lior eum arrosit, & hoc senatusconsultum violatarum legum est accusatum. Aeschines enim Demosthenis inimicus, iudicium violatarum legum intendit Ctesiphonti. quod magistratu functus rationibus quas nondum retulisset referendis esset obnoxius cum lege caueatur, ne obnoxij coronentur. Profert aliam quoque legem, quae iubet: Si quem populus Atheniensium coronet, in concione coronam proclamari: si senatus, in curia: alibi autem non licere Ait etiam, tributas Demostheni laudes esse falsas. non enim bene administrasse rempub. oratorem: sed & largitionibus corruptum, & multorum malorum causam fuisse civitati. Atque hoc accusationis ordine vsus est Aeschines: ut primum obnoxiorum, secundo de praconiorum lege tertio loco de administratione reipub. diceret: ac petit, ut Demosthenes eundem seruari et ordinem. Orator autem & a reipub. est auspiciatus, & rursus in eadem oratione terminauit, artificiose omnino: cum a firmioribus & incipiendum sit, & in iisdem finis faciendus. In medio autem legalia collocavit ac legi de obnoxiiis opponit sententias: illi autem de praconis aliam legem, aut legis partem, ut ipse ait: qua concessum sit etiam in theatro proclamare, si populus aut senatus id fecerit.